
UCHWAŁA NR 22/718/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji „Pompownia przeciwpowodziowa na 
Górnym Kanale w m. Czarnowo gmina Zławieś Wielka” 
 
           Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 7 lit. h i ust. 2 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie budowli 
przeciwpowodziowych (Dz. U. z 2010 r. Nr 143, poz. 963 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 
 § 1. Opiniuje się pozytywnie przedsięwzięcie Gminy Zławieś Wielka, dotyczące 
realizacji inwestycji „Pompownia przeciwpowodziowa na Górnym Kanale w m. Czarnowo 
gmina Zławieś Wielka”.  
 
           §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 951; z 2014 r., poz. 40 i 850. 


